一般社団法人日本風力アカデミーのウェブサイト(以下、「当サイト」)をご利用いただき 有難うございます。当サイトの閲覧・ご利用にあたり、下記内容をご一読くださいますよう お願いいたします。尚、本規約については、事前の予告なしに内容を変更することがありま すので、当サイトのご利用に際しては本ページで最新の内容をご確認ください。

1. 利用禁止事項

当サイトのご利用に際し、次の行為を禁止するものとします。

- ・一般社団法人日本風力アカデミー(以下、「当法人」)または第三者の財産もしくは プライバシーなどを侵害する行為、またはそのおそれがある行為。
- ・当法人または第三者に、不利益もしくは損害を与える行為、またはそのおそれがある 行為。
- ・その他、法令などに違反する行為、またはそのおそれがある行為。
- ・上記の他、当法人が不適切と判断する行為。

2. 著作権・商標

当サイト内のコンテンツ (情報・資料・画像・音声等) および商標・ロゴマーク等の 著作権は、個別に特段の明示がない限り当法人に帰属します。営利、非営利を問わず、 法律上許容される範囲を超えて当ウェブサイト内のコンテンツを複製、転用、販売など を行い、あるいは、コンテンツの内容を変形、変更、加筆修正、翻案などを行うことは、 個別に当法人の書面による事前の承認が無い限り禁止します。

3. 免責事項

当法人は、当サイトに掲載する情報について最新かつ正確な情報になるよう細心の注意を払っておりますが、その内容の完全性、正確性、有用性、安全性等についていかなる保証を行うものでもなく、また、当サイトに含まれる情報のご利用により、利用者又は第三者が被る直接的及び間接的損害に対して、その責任を一切負いません。また、当サイトのご利用に起因して、利用者又は第三者のソフトウェア、ハードウェアに生じた事故、ウイルスによる汚染、及びデータの滅失・毀損等の一切の損害(これらを契約とした拡大損害も含みます。)に関して、当社は一切その責任を負いません。なお、当サイトの内容につきましては、予告なく変更させていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。

4. リンク条件

当サイトへのリンクを張っていただく場合は、当サイトへのリンクである旨を明示してください。なお、トップページ以外のアドレス(URL)は、予告無しに変更または削除する場合があります。また、営利目的のサイト、公序良俗に反するサイトからのリンクについてはお断りいたします。

当サイトからリンクされているサイト(以下、「リンク先サイト」)については、 当法人がリンク先サイトの利用や掲載内容等を推奨するものではなく、またリンク先 サイトの掲載情報の正確性、合法性等を保証するものでもありません。リンク先サイト は、それぞれ当法人とは異なるリンク先サイトの開設者により管理運営されており、 その利用について問題が生じた場合その責任はリンク先サイトが負っていますので、 利用者ご自身の責任で対処してくださるようお願いいたします。

5. ご利用環境

ブラウザについて

当サイトは、Microsoft Edge、Chrome、Firefox、Safariなどの主要なブラウザにてご利用いただけます。(最新バージョン推奨)

ご利用される端末の設定や閲覧環境により、正しく表示されない場合がありますので、あらかじめご了承ください。

必要なプラグイン

Adobe® Acrobat® Reader®

PDF形式のファイルはAdobe® Acrobat® Reader® (無償) を利用してご覧いただけるようになっております。

JavaScriptについて

当サイトではより便利にご利用いただくために、JavaScriptを使用しています。ご使用のブラウザの設定で、JavaScriptを OFF(無効)に設定している場合には当サイトの機能またはコンテンツの一部が正常に動作しない場合があります。当サイトのご利用にあたっては、JavaScriptをON(有効)に設定いただきますようお願いいたします。

6. 個人情報保護

当法人の個人情報保護方針については「プライバシーポリシー」をご参照ください。

7. 準拠法および管轄裁判所

当サイトのご利用に関しては、別段の定めがない限り日本国法に準拠します。 当サイトに関する当法人と利用者又は第三者間でのすべての紛争に関しては、東京地方 裁判所を第一審の専属的合意管轄裁判所とします。また、当サイトのご利用に起因して、 利用者又は第三者のソフトウェア、ハードウェアに生じた事故、ウイルスによる汚染、 及びデータの滅失・毀損等の一切の損害(これらを契約とした拡大損害も含みます。) に関して、当法人は一切その責任を負いません。 なお、当サイトの内容につきましては、 予告なく変更させていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。

2024年10月1日制定

東京都渋谷区渋谷3丁目29番20号 一般社団法人日本風力アカデミー

代表理事 佐藤 義久